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HouxinbHM HaBvanbMnM 3aKnaa Ne25 Tyubkoi MicbkoT ßag 
(koA 3a EAPnoy Ta HañmeHyeaHHa QroAKeTHOÍ YCTaNoBM) 

6 

PTOy OZ 
PAIHA M.Tyubx, BonMHCbKa o6nacTb 

(HaMMeHyeaHHA MiCTa, pañoHy, o6nacri) 

Bwa 6ioxery MicueBwi (61opKeT Nyubkoï MT 
KOA Ta Ha38a BËgoMvoi nacncpikauii BwAaTKiB Ta KpeqnTyeaHH 610pKETY 
06, YnpasniNNA OCBiTM Jlyybkoï MicbKoi paau 

KoA Ta Ha38a nporpaMHO* Knacncpikauiï BnnaTKiB Ta KpequTysaHHA AepKaBHOro 6iogKeTy 

O611010, HanaHHa AowkinbHoi oceiTM 
(KoA Ta Ha38a nporpaMHOI Knacncpikauit BMAaTKie Ta kpeaMTyBaHHA MicyeBnx 6ioameTris (KoA Ta Ha3Ba Tunosoi 
nporpaMHo> Knacncpikauiï' BnnaTKiB Ta kpeqWTyBaHHA MiceBMx O10pKET*B)" 

TpH) 
Ycboro Ha pik 

HamenyeBaHHA KoA Pa3oM 
3ararbHni cHOHA cneuianbHMi cDOHA 

5 

7 830 710,00 643 130,00 8473 840,00 HADXOAKEHHA- yCLoro 
HaaxopxeHHA KOuTIB i3 

3aranbHoro cpoHAY 610AKETa 
HapxoaweHHA KOUITiS i3 

CneuianbHoro dhoHAy 6OAMeTa, y TOMy MCni 
HaaxogxeHHA BiA nunaTH 3a nocnyrH, uyo 
4anaoTbcA 61oAmeTHMMM YCTaHOBaMM 3riAHO is 

3akoHOAaBCTBOM 
naTa 3a nocnyru, uyo HagaoTbcs 60AeTHMMM 

yCTaHOBaMM 3rigHo 3 Îx OCHOBHO1O AianbHiCTO 
|HaaxopmeHHA 6K0AxeTHWX yCTaHOs BiA 

AOAATKOBOT (rocnoAapcbKo) AiaNbHoCTi 
naTa 3a opeHAy Mana 6i04MeTHX yCTaHOB 
HaqxoAxeHA 6IOAMeTHwx ycTaHoB BiA 
peanisauii B yCTaHoBnenOMY nopAAKy MaMHa 

KpiM HepyxoMoro MaMHa)_ 
IMui Awepena anacnx MaAxoAMeHb 61oAmeTHMx 

yCTaHOB 
6naroAiiHi BHeCKM, rpaNTH Ta AapyHKM 
|KouT, yo OTpMMyIOTb 610AMeTHI YCTraHOBW BA 
nianpweMCTB, opraHisauln, cpiswuHMx oci6 Ta BiA 
iHwx 6IOAKeTHMX YCTaHoB An BMKOHaHA 
inboBMx 3axogis, y TOMy 4Mcni 3axoqie 3 
|BinvyweHM AnA cYcninbHWX nOTpe6 semenbHwx| 
ainaHOK Ta po3miuyenx Ha Hx iHUwx o6'eTie 
HepyxoMoro MaMHa, wo nepeQyeaioTb y 
npMBaTHi BnacHoçTri piswIHWx a6o 1opMAWAHMX 
oci6 

X 

7 830 710,00 7 830 710,00 

643 130,00 643 130,00 

25010000 643 130,00 643 130,00 

25010100 626 620,00 626 620,00 

25010200 
25010300 

16 510,00 16 510,00 

25010400 

25020000 
25020100 

25020200 

bKor 



KouTM, Yo orpwmyoTb BMi Ta npocbecino-

TexHiYHi HapvanbHi 3aunaAM BjA po3MiuyeHNA Ha 

Aeno3MTax TWMacOBO0 BinbHMX 6KoAMETHMX 

KOuTiB, OTpWmaHux 3a HagaHHA nnaTHMX nocnyr, 
AKyo TaxWM 3aKnaAaM 3axoHOM HaAaHo 

BjAnOBiAHe npaso 
KouTw, oTpMMaHi sia peanisauiï MaiHOBMX npaB 
Ha dinbMM, BMxiANÍ MATepianw cpinbMie Ta 

inbMOKonia, CTBopeHi 3a 6oAMeTHI xouTW AK 3a 

AepxaBHMM 3aMOBneHNAM, TaK i Ha yMoBax 

cpiNaHCOBOf niATpwMKM 
iNi AOxoAM (po3nucaHÍ 3a KoAaMM 

Knacwcbikaui goxogia 610AKery)_ 
OcbiuidHi TpaHcchepTM 
KouTH nepeAani 3 saranbHoro dOHAy B 6OAweT 

po3BMTAY (cneujkouTM 
IHaHCyBaHNA (posnMcaTH 3a KOAaMM 
knaccbikauï dþiHancyBaHHA 3a TMnOM 6oproBoro 

3a60B'3aHHR) 
loBepHeHHA KpeAMTiB AO 61oANeTy (posnncaT 
3a KOAaMw nporpaMHoi knacncþikauï BnAaTkis ta 

KpeAMTyeaHHA 610Axery, knacwcpikau 
KpeAMTYBaHHA 610AKery) 
BWATKM TA HAJAHHA KPEJMTIB- yChoro 
loTOVHI BgaTKM 

25020300 

25020400 

40000000 

602400 

7830 710,00 
7 830 710,00 

643 130,00| 
643 130,00 

8 473 840,00 
8 473 840,00 2000 

Oruama npayi i hapaxyeaHHA Ha 3apo6imHy 

nnamy 
Onunata npaui 
3apoóiTHa nnata 

2100 
2110 
2111 

6546 380,00| 
5 365 890,00 
5 365 890,00 

68 100,00 
55 820,00 
55 820,00 

6 614 480,00 
5 421 710.00 

5 421 710,00 
Tpouose 3a6e3neyeHHA 

BiCbKOBOCnyxQosuia 
CyAAiBCbKa BMNaropoAa 

HapaxysaNHA Ha onnary npaui 
BUKopucmaHHA mosapis i nocnya 

NpegMeTH, MaTepianw, o6naAHaHHA Ta 

IHBEHTap 

2112 
2113 
2120 
2200 

1 180 490,00 
1284 330,00 

12 280.00 
575 030,00|

1 192 770,00 
1859 360,00 

MaTepian 

lpoAyKT xapuyBaHH 
OnnaTa nocnyr (xpiM KOMyHanb HMx 
BMAaTKH Ha BiapRAMeHHA 

2210 
2220 
2230 
2240 

109 210,00 
1720,00 

459 110,00 
74 600,00 

109 210,00 
1720,00 

1034 140,00 
74 600,00 

575 030,00O 

2250 

BWAaTKM Ta 3axoAM cneujanbHoro 

p3HayeHHA 
eHeproHocTe 

Onnara reninonocTaaHHA 
BOAOBIABgeHHA 

OnnaTa eneKTpoeHepri 
Onnata npMpoAHoro raay 
OnnaTa iHwwx eneproHOc*s Ta iHwwx 

KOMyHanbHMX MOCTyr 
Onnara eHeprocepBicy 

AocnigweHHA i po3po6kn, OxpeMi 3axoAm no 

peanisaut AepxaBHwx (perioHanbHw) 
nporpam 
AocniaweHHai poapookM, oxpemi saxoAM 
po3BWTIY no peanisaui AepmaBHMX 

(perionanbHwo) nporpam 
OxpeMi saxoAM no peaniaaul AepmaBHMX 
(perionanbHx) nporpaM, He BiAHeceHÍ AO 

3axoAÍs po3BITIY 
O6cayeoeyaaHHR 60p808Ux 30b0e R30Hb_ 

O6cnyroBysaHHA BHYTpiwwix 6oproBMx 

30608'3aH 
O6cnyroByaaHHA 30BHIwHix 6oproewx 

30608'3aHb 
TlomoHi mpaHcgpepmu 

Cy6cnA Ta noTouHI TpanccpepTw 

niampweMcT8aM (yCraHOBAM, Opranisauiam)_ 
noTOYH TPpaHcdhepTH opraHam AepwaBHoro 

ynpaeniHHA iHwwx pieniea 
loToYHI TpaHcdpepT ypsAaM iHo3eMHWX 

Aepxas Ta MbKHapoAHMM OpranisaLjiaM_ 

22 60 
2270 
2271 
2272 
2273 
2274 

639 690,00 
388 580,00 
39 430,00 

207 530,00O 

639 690,00O 
388 580,00O 
39 430,00 

207 530,00 

4 150,00 2275 
2276 

4 150,00 

2280 

2281 

2282 
2400 

2410 

2420 

2600 

2610 

2620 

2630 



2700 
2710 
2720 
2730 
2800 
3000 
3100 

CouianbHe 3abe3neyeHHA 
Enhara neHcin i AonoMorw 
CTMneHA 
HLi BMnnaTH HaceneHHKO 

IHui nomoYHi BUðamKu 

KaniranbHI BMAaTKM 
7pud6aHHA OCHOBHO20 Kanimany 

npwa6aHHA o6naAHaHHA i npeAMeTis 

AOBroCTpOKOBOro KOpMCTyBaHHA_ 
KanitanbHe 6yAisHMLYTBO (npMAoaHHA 
KanitanbHe 6yAisHMYTBO (npMA6aHHR) XMTna 

KaniTanbHe 6yaieHMuTBO (npn�6aHHA) IHIWX 

06'eKTiB 

KaniranbHMÀ peMOHT 
KaniTanbHMÅ peMONT KWTNOBOro pOHAY 

3110 
3120 
3121 

3122 

3130 

3131 
3132 
3140 

npMMiuJeHb) 

KanitanbHW peMOHT iHIMX O6'6KTiB 
PexoHCTpYykuia ta pecTaBpauia 

PexoHCTpyKia xTnoBoro pOHAY 

(npMMieHb) 

06'eKTiB 
PecTaBpauia nam'ArOK KynbTypn, iCTopiN Ta 

apxirekTyp 
CTBOpeHHA AepxaBHMX 3anaciB i pesepBiB 

THBIB 
KanimanbHi mpaHcbepmu 

KaniranbHi rpaHcdpepTu nignpucMCTBaM 

(yCTaNOBaM, OpraHi3auIRM)_ 
KaniTanbHÍ TpaHCHEpPTH OpraHaM 

AepxaaHoro ynpasniHHA IHLIMX piBHIB 
KaniranbHi TpaHcchepTM ypaAam iNo3EMHWX 

AepxaB Ta MÖKHapOAHMM OpraHisauiM 
KaniranbHi TpaHcdhepTH HaceneHHO 
HanakHA BHYTpiuHX kpeAMT*B 

HanaHHA kpeAMTiB opranam AepmaBHoro 

ynpasniHH IHLIMX piBHis 
HagaHHA KpeATis ni¡npMeMCTBaM, 
yCTaHOBaM, Opraki3auiAM 
HagaHHa iHLIMX BHYTPiUHIX KpEAMTIB 

HagaHHA 30BHÍLIHËX KpEAMT*B 

3141 
3142 

3143 
3150 
3160 

3200 

3210 

3220 

3230 

3240 
4110 

4111 

4112 
4113 
4210 

Kepiank Onia CEMYYK 
(niaguc) (HILian i npisBMuje) 

TonoBHW 6yxrantep IpMHa NABIIOK 

(niapyp IHiLjan i npiseMuje)

14 ciHHA 2021 
cno, iCAYb, pix). 

M. 

08 
Ao 3anpoBapxeHHA npórpaMHO-4inboBoro METOAY CKnanaHHA Ta BWKOHaHHA MicyeBnx 6oAweTiB npoCTaBnAIOTbCA KOA 
Ta Ha3Ba TMMacoBoÍ knacncpikauil BWAaTKiB Ta KpepryBaHHA MICYeBMx 6opxeTiB. 

CyMa npocCTaBnseTbCA 3a KogoM BianoeigHo AO Knacncpikaji kpeATyBaHHA 61oAxery Ta He BpaxoeyeTbca y paay 
"HAAXOMKEHHA - ycboro". 
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